
ZARZĄDZENIE NR VII/169/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr 142/09 z dnia 31 grudnia 2009r dotyczącego 
wprowadzenia do stosowania wewnętrznej instrukcji inwentaryzacyjnej w jednostce Urząd Miejski 
w Orzeszu zmienianego Zarządzeniem nr 88/2011 z 12.09.2011r.,  106/2011 z 28.10.2011r., 128/2012 

z 19.10.2012r. 170/2013 z 10.12.2013r. ,VII/6/2014 z 11.12.2014r., VII/186/2015 z 1.10.2015r. oraz 
VII/243/2016z 22.12.2016

Na podstawie art.30 ust.1, art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r. 

poz.994 ze zm.) art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2018r. poz.395 ze zm) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów dnia 13 września 2017r.w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2017r. poz.1911 ze zm.).

Zarządzam co następuje

§ 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr 142/09 z dnia 31 grudnia 2009r. określający skład 
Komisji likwidacyjnej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 0ACF09D5-370A-46A1-8313-80990EF965E9. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr VII/169/2018
Burmistrza Miasta Orzesze
z dnia 24 lipca 2018 r.

Skład komisji likwidacyjnej

1. Skład komisji likwidacyjnej: 

1)Marzena Nowak

2)Marek Bem

3)Anna Kaliszewska

2. Na Przewodniczącego komisji likwidacyjnej powołuję Panią Marzenę Nowak – Kierownika Biura Rady 
Miejskiej

Id: 0ACF09D5-370A-46A1-8313-80990EF965E9. Przyjęty Strona 1




